

# **UM Nielsen Holding ApS**

**Grynderupvejen 35, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 34 04 35 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

**Ulrik Fyllgraf Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UM Nielsen Holding ApS  
Grynderupvejen 35  
9500 Hobro

Telefon: 96725011

E-mail: info@scandinaviantruck.dk

CVR-nr.: 34 04 35 58

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Ulrik Fyllgraf Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, udlejning af ejendomme samt handel og service af lastvogne og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100.813 mod 1.132.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.524 mod 41.597 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Det er ledelsens opfattelse at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.100.813</b> | <b>1.132.438</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -594.030         | -569.115         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -291.621         | -282.028         |
| Andre driftsomkostninger                          | -35.000          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>180.162</b>   | <b>281.295</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.895            | 1.346            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -183.633         | -178.763         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-1.576</b>    | <b>103.878</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -948             | -62.281          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-2.524</b>    | <b>41.597</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 135.000          | 122.000          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -137.524         | -80.403          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-2.524</b>    | <b>41.597</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| Grunde og bygninger                         | 9.915.996                | 9.403.389                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 325.468                  | 468.332                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>10.241.464</u>        | <u>9.871.721</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>10.241.464</u></b> | <b><u>9.871.721</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 336.000                  | 636.200                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>336.000</u>           | <u>636.200</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.217                   | 42.285                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 62.000                   | 30.000                   |
| Andre tilgodehavender                       | 0                        | 315.824                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>117.217</u>           | <u>388.109</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 50.000                   | 50.000                   |
| Værdipapirer i alt                          | <u>50.000</u>            | <u>50.000</u>            |
| Likvide beholdninger                        | 3.515                    | 1.339                    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>506.732</u></b>    | <b><u>1.075.648</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>10.748.196</u></b> | <b><u>10.947.369</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                             | 81.000                   | 81.000                   |
| Overført resultat                              | 3.491.259                | 3.628.783                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 135.000                  | 122.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>3.707.259</u></b>  | <b><u>3.831.783</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 238.792                  | 237.844                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>238.792</u></b>    | <b><u>237.844</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 1.254.216                | 1.286.146                |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.254.216</u>         | <u>1.286.146</u>         |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld          | 31.481                   | 29.297                   |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 288.573                  | 392.522                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 119.124                  | 183.065                  |
| Anden gæld                                     | 5.108.751                | 4.986.712                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>5.547.929</u>         | <u>5.591.596</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>6.802.145</u></b>  | <b><u>6.877.742</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>10.748.196</u></b> | <b><u>10.947.369</u></b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 81.000                    | 3.709.186                | 117.800                                    | 3.907.986        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -117.800                                   | -117.800         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -80.403                  | 122.000                                    | 41.597           |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 81.000                    | 3.628.783                | 122.000                                    | 3.831.783        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -122.000                                   | -122.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -137.524                 | 135.000                                    | -2.524           |
|  | <b>81.000</b>             | <b>3.491.259</b>         | <b>135.000</b>                             | <b>3.707.259</b> |

## Noter

---

|  | <u>2024</u>                      | <u>2023</u>  |  |
|--|----------------------------------|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                                  |  |  |
| Lønninger og gager                             | 585.119                          | 557.584  |  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 8.911                            | 11.531   |  |
|  | <u><b>594.030</b></u>            | <u><b>569.115</b></u>                                |  |
| <br>   |                                  |  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>                         | <u>1</u>   |  |
| <br>   |                                  |  |  |
| <b>2. Gældsforpligtelser</b>                   |                                  |  |  |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2024</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2024</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | <u>1.285.697</u>                 | <u>31.481</u>  | <u>1.254.216</u>                           |
|  | <u><b>1.285.697</b></u>          | <u><b>31.481</b></u>                                 | <u><b>1.254.216</b></u>                    |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.115 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.979 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 7.937.
